
ABFAHRT HALTESTELLE

16:30 Damgarten 
Wendeplatz

16:31 Damgarten 
Siedlung

16:34 Damgarten 
Bürgerhalle

16:38 Ribnitz 
Sportpalast

16:41 Ribnitz Bahnhof 
West ( 5 )

16:44 Ribnitz Markt

16:47 Ribnitz Koch-
Gotha-Platz

16:51 Borg

16:53 Altheide

16:54 Klockenhagen 
Eselhof

16:56 Klockenhagen

ABFAHRT HALTESTELLE

18:30 Damgarten 
Wendeplatz

18:31 Damgarten 
Siedlung

18:34 Damgarten 
Bürgerhalle

18:38 Ribnitz 
Sportpalast

18:41 Ribnitz Bahnhof 
West ( 5 )

18:44 Ribnitz Markt

18:47 Ribnitz Koch-
Gotha-Platz

18:51 Borg

18:53 Altheide

18:54 Klockenhagen 
Eselhof

18:56 Klockenhagen

Shuttlebus 1 Shuttlebus 2

bernsteinstadt.de/naturklaenge

Shuttlebus

 

Fo
to

: ©
 v

oi
gt

 &
 k

ra
nz

 U
G

, P
re

ro
w

Tickets online buchen

Fischland-Darß-Zingst 

Mit freundlicher Unterstützung von:

20202020

Karten erhalten Sie online, in vielen Kurverwaltungen und 
Touristinformationen der Region, beim Tourismusverband 
sowie an den Abendkassen. 

www.naturklaenge.net

Mit freundlicher Unterstützung von:

Rückfahrt

Am Ende der Veranstaltung 
(gegen 22 Uhr)  fahren zwei 
Shuttlebusse die selbe Tour 
zurück.

Nutzung der Shuttlebusse ist 
im Naturklänge-Ticket-Preis 
enthalten.


